

Změnový list Č.1 - Oprava soc. zařízení bytu č. 9, ul. Družstevní č.p. 236, Prachatice

pol.	kod	popis	m.j.	množs	jed. cena	cena
1	V1	Otopný žebřík kombi-příplatek	ks	1	520	520
2	V2	rozvod pro kombi žebřík a stoupačku	m	6,5	275	1787,5
3	V3	demontáž radiátorů	ks	5	165	825
4	V4	likvidace radiátorů		0		0
5	V5	dodávka nových radiátorů	ks	4	3660	14640
6	500671CST	Termostatiucká hlavice k radiátorům	ks	4	562	2248
7	425659101R00	montáž otopných těles	ks	5	200	1000
8	V6	montáž termohlavic	ks	4	100	400
9	V7	uzávěry na stoupačce topení+radiátory	ks	6	435	2610
10	V8	demontáž lina	m2	56,5	16,5	932,3
11	V9	Likvidace a odvoz dem.lina a plovoucí podlahy	m2	110	12,5	1375
12	V10	Demontáž garnýží	ks	3	150	450
13	V11	likvidace a odvoz garnýží	sou	1	200	200
14	V12	termoventil k žebříku	ks	1	486	486
15	61160126	dveře vnitřní	ks	-1	845	-845
16	61160186	dveře vnitřní	ks	-1	865	-865
17	V13	dveře vnitřní Klasik 60P folie archio	ks	1	1903	1903
18	V14	dveře vnitřní Klasik 80L lifolie archio	ks	1	1590	1590
19	V15	dveře vnitřní Klasik 5 80Pfol,dub archio satin	ks	2	1590	3180
20	V16	doprava dveří	sou	1	500	500
21	766661112R00	montáž dveří	ks	2	631	1262
22	783222100R00	Nátěr kovových kcí /zárubně/jednonás.	m2	1,2	154	184,8
23	V17	příplatek za dvojnás.nátěr futer	m2	2,68	154	412,72
24	V18	malby příplatek za šedý odstín obývací	m2	38	33	1254
25	V19	předělání vzduchotechniky /kuchyn,digestoř/	soub	1	1000	1000
26	V20	SDK příčka WC	m2	4,5	860	3870
27	V21	zasekání kabele internet vstup-obývací	soub	1	300	300
28	V22	zasekání a začištění kabele obývací vč. maleb	soub	1	1000	1000
29	V23	vybourání futer+zazdění+omítání	soub	1	1500	1500
30	210111014RT8	zásuvka dvojitá	kus	1	280	280
31	210110000VD	spínač ventilátoru vč.dod.dpínače a připojení nového ventilátoru	soub	-2	165	-330
32	M21011	KR68	kus	-26	30	-780
33	M21013	CYKY 4x1,5	m	-38	17	-646
34	M21014	CYKY 5x2,5	m	3	31	93
35	M21015	CYKY 3x1,5	m	22	13	286
36	M21016	CYKY 3x2,5	m	-8	20	-160
37	M21017	CY 4 mm	m	6	10	60
38	M21018	LED žárovka	ks	-2	48	-96

39	M21020	zásuvka jednonás.	kus	9	53	477
40	M21021	Rámeček jednonás.	kus	6	21	126
41	M21026	Rozvaděč podružný	kus	-1	958	-958
42	V24	VU24NC rozvodnice zapuštěná volta,2-řadé,24+4mod.bezšr.svorky	kus	1	1082	1082
43	V25	EKL 4 svorkovnice bílá 10-25/12	kus	1	121	121
44	V26	Krabice uni prázdná KO68	kus	18	5	90
45	V27	Přístroj ovládače zapínacího dvojitého řazení 1/0+1/0	ks	2	165	330
46	V28	zásuvka dvojnásob.5513J-CO2357	ks	1	193,6	193,6
47	V29	Zásuvka dvojnásobná 5512G-C02349	ks	1	116,6	116,6
48	V30	rámeček pětínásobný,vodorovný Tango bílá	ks	1	121	121
49	V31	Kryt spínače dělený Tango bílá	ks	2	52,7	105,4
50	V32	Kryt spínače jednoduch.Tango bílá	ks	4	41,65	166,6
51	V33	Krabice přípojná pod omítku	ks	1	125	125
52	V34	Jistič Eaton PL6-B13/1 6kA	ks	1	119	119
53	V35	Jistič Eaton PL6-B10/1 6kA	ks	2	95	190
54	V36	Jistič Eaton PL6-B16/1 6kA	ks	5	88,6	443
55	V37	jistič Eaton PL6-B2/1 6kA	ks	1	196,7	196,7
56	V38	jistič Eaton PL6-B16/3 6kA	ks	1	369	369
57	V39	instalační relé Z-R230/S	ks	1	414	414
58	V40	proudový chránič PF6-40/4/003	ks	1	1069,5	1069,5
59	V41	propojovací lišta 63A	ks	1	393	393
60	V42	CY 6	m	5	19,5	97,5
61	V43	CY 2,5	m	3	7,5	22,5
62	V44	protokol o sestavení úplného krytu,výpočet oteplení	soub	1	600	600
63	V45	kabel H05RR-F 5G1,5	m	2,5	55,43	138,6
64	V46	krycí lišta bílá pro 12 modulů S35S	ks	1	95	95
65	V47	KUP 68, krabice uni do sádkartonu	ks	1	25	25
66	V48	přístroj přepínače střídavého ř.6, 6So	ks	2	135	270
67	V49	125MAT ventilátor s časovačem	ks	2	1045	2090
68	V50	Elektroinstalace-navýšení prací	hod.	18	420	7560
69	V51	Práce navíc vytápění související s centrálním vytápěním	hod.	8	320	2560
		celkem bez DPH				61176,32

Vypracoval: Bc.Petr Velhartický  
28.5.2020